SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 851, DE 2024

Requer a retirada definitiva do RQS 707/2024.

AUTORIA: Senador Otto Alencar (PSD/BA)

Página da matéria

Avulso do RQS 851/2024   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/166342

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado

Federal, a retirada, em caráter definitivo, do RQS 707/2024, que “requer a oitiva da

Comissão de Assuntos Econômicos sobre o Projeto de Lei nº 327/2021”.

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2024.

Senador Otto Alencar
(PSD - BA)

S
F

/
2

4
0

3
6

.
8

8
3

4
9

-
2

9

(
L

e
x
E

d
it
)

Avulso do RQS 851/2024   [2 de 2]